- 1 -

中国认证认可协会公告（2015）第 12 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，朱书松等人符合相应注册

准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。认证人

员注册证书将于本公告发布之日起 3 日内发送至申请人电子邮箱。注册人

员也可从中国认证认可协会网站“人员注册专区”“注册证书查询”自行

下载注册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

                        中国认证认可协会

                        2015 年 2 月 13 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、良好农业规范认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 朱书松 2015-02-05 2015-P1GAP-1085708 作物类 浙江公信认证有限公司

2 李杨宗 2015-02-11 2015-P1GAP-1078358 畜禽类 中国质量认证中心

二、工业产品认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 陈栋 2015-02-11 2015-P1VP-1201835 一般工业产品 中国质量认证中心

2 戴敏 2015-02-11 2015-P1VP-1202063 一般工业产品 上海联广认证有限公司

3 谢建刚 2015-02-11 2015-P1VP-1202279 一般工业产品 中铁检验认证中心

4 史伟宏 2015-02-11 2015-P1VP-1204104 一般工业产品 中铁检验认证中心

5 姜锋 2015-02-11 2015-P1VP-1205946 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

6 童馨 2015-02-11 2015-P1VP-1084799 一般工业产品 上海英格尔认证有限公司

7 王忠义 2015-02-11 2015-P1VP-1067024 一般工业产品 北京赛西认证有限责任公司

8 凌伟民 2015-02-11 2015-P1VP-1089638 一般工业产品 中国质量认证中心

9 卢江波 2015-02-11 2015-P1VP-1206138 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

10 邬建芳 2015-02-11 2015-P1VP-1014122 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

11 张晓卉 2015-02-11 2015-P1VP-1039221 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

12 凌莉 2015-02-11 2015-P1VP-1012222 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

13 谭桂香 2015-02-11 2015-P1VP-1071418 一般工业产品 中国质量认证中心

14 荆美庆 2015-02-11 2015-P1VP-1028552 一般工业产品 中国质量认证中心

15 张亮 2015-02-11 2015-P1VP-1087362 一般工业产品 中国质量认证中心

16 刘宗航 2015-02-11 2015-P1VP-1087547 一般工业产品 广州威凯认证检测有限公司

17 王欣 2015-02-11 2015-P1VP-1098816 一般工业产品 广州威凯认证检测有限公司

18 凌宏浩 2015-02-11 2015-P1VP-1089570 一般工业产品 广州威凯认证检测有限公司

19 刘波 2015-02-11 2015-P1VP-1098864 一般工业产品 广州威凯认证检测有限公司

20 张丽 2015-02-11 2015-P1VP-1098638 一般工业产品 广州威凯认证检测有限公司

21 陈灿坤 2015-02-11 2015-P1VP-1089146 一般工业产品 广州威凯认证检测有限公司

22 蔡军 2015-02-11 2015-P1VP-1061529 一般工业产品 广州威凯认证检测有限公司

23 陈伟升 2015-02-11 2015-P1VP-1087759 一般工业产品 广州威凯认证检测有限公司

24 胡新宁 2015-02-11 2015-P1VP-1054665 一般工业产品 上海英格尔认证有限公司

25 陈雪梅 2015-02-11 2015-P1VP-1019087 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

 - 3 -

26

MUKUND

KUMAR

DESAI

2015-02-11 2015-P1VP-1200950 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

27 李超 2015-02-11 2015-P1VP-1207096 一般工业产品 中铁检验认证中心

28 李苏雯 2015-02-11 2015-P1VP-1206317 一般工业产品 中铁检验认证中心

29 王大庆 2015-02-11 2015-P1VP-1045177 一般工业产品 中铁检验认证中心

30 杨丽华 2015-02-11 2015-P1VP-1014831 一般工业产品 中铁检验认证中心

31 贾德华 2015-02-11 2015-P1VP-1207597 一般工业产品 中铁检验认证中心

32 张萍 2015-02-11 2015-P1VP-1205870 一般工业产品 中铁检验认证中心

33 刘慧红 2015-02-11 2015-P1VP-1207187 一般工业产品 中铁检验认证中心

34 姜伟 2015-02-11 2015-P1VP-1207043 一般工业产品 中铁检验认证中心

35 尉大业 2015-02-11 2015-P1VP-1205824 一般工业产品 中铁检验认证中心

36 田新宇 2015-02-11 2015-P1VP-1206203 一般工业产品 中铁检验认证中心

37 刘秀波 2015-02-11 2015-P1VP-1206250 一般工业产品 中铁检验认证中心

三、工业产品认证高级检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 罗运康 2015-02-11 2015-P2VP-2069300 一般工业产品 中铁检验认证中心

2 贾志洋 2015-02-11 2015-P2VP-1022725 一般工业产品 中铁检验认证中心

3 张启栋 2015-02-11 2015-P2VP-1013972 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

4 张靖 2015-02-11 2015-P2VP-1020927 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

5 丁鸰 2015-02-11 2015-P2VP-1080794 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

6 张乐群 2015-02-11 2015-P2VP-1011184 一般工业产品 中国建筑科学研究院

7 孙红云 2015-02-11 2015-P2VP-1071441 一般工业产品 北京东方凯姆质量认证中心

8 黄帆 2015-02-11 2015-P2VP-2092070 一般工业产品 中铁检验认证中心

9 陈红 2015-02-12 2015-P2VP-1092004 一般工业产品 中铁检验认证中心

四、强制性产品认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 程芳 2015-02-05 2015-P1CCC-1202111 CNCA-01C-020 中国质量认证中心

2 程克虎 2015-02-05 2015-P1CCC-1202012 CNCA-03C-027 中国质量认证中心

3 孙红波 2015-02-05 2015-P1CCC-1205655 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

4 黄嘉衡 2015-02-11 2015-P1CCC-1090329 CNCA-01C-017 中国质量认证中心

5 何建明 2015-02-11 2015-P1CCC-1206101 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

6 李昌龄 2015-02-11 2015-P1CCC-1200884 CNCA-04C-028 中国质量认证中心

7
Klaus

Stenzhorn
2015-02-11 2015-P1CCC-1203545

CNCA-01C-013

CNCA-01C-016
中国质量认证中心

 - 4 -

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

8
Clinton D

Ferguson
2015-02-11 2015-P1CCC-1205587

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-013

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-022

CNCA-03C-027

CNCA-01C-020

CNCA-02C-056

CNCA-04C-028

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

9
Jason P

Weijola
2015-02-11 2015-P1CCC-1205590

CNCA-01C-011

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-02C-060

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

10
Tracy S

Watters
2015-02-11 2015-P1CCC-1205596

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-062

中国质量认证中心

11 Eric Song 2015-02-11 2015-P1CCC-1206276

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-03C-027

CNCA-07C-031

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

中国质量认证中心

 - 5 -

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

12
Christoph

Stump
2015-02-11 2015-P1CCC-1206237

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

13
Jeremy

Tyndall
2015-02-11 2015-P1CCC-1206279

CNCA-01C-001

CNCA-01C-008

CNCA-01C-011

CNCA-01C-013

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

14
Luis

Martinez
2015-02-11 2015-P1CCC-1206281

CNCA-01C-008

CNCA-01C-010

CNCA-01C-013

CNCA-01C-015

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

15
Daniel

Mendoza
2015-02-11 2015-P1CCC-1206285

CNCA-01C-003

CNCA-01C-009

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

CNCA-02C-057

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

16
Timothy W

Prueter
2015-02-11 2015-P1CCC-1206292

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

中国质量认证中心

 - 6 -

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-064

17
Wilmer E

Lee
2015-02-11 2015-P1CCC-1206293

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

18
Enrique

Aguilar
2015-02-11 2015-P1CCC-1206295

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-061

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

19 霍兆强 2015-02-11 2015-P1CCC-1206264

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

20 韦高升 2015-02-11 2015-P1CCC-1206683

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

21 吴海中 2015-02-11 2015-P1CCC-1206207 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

22 管云 2015-02-11 2015-P1CCC-1054511 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

23 王刚 2015-02-11 2015-P1CCC-1203613 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

24 叶杰 2015-02-11 2015-P1CCC-1206347 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

25 沈林 2015-02-11 2015-P1CCC-1055603 CNCA-01C-020 中国质量认证中心

26 付淑英 2015-02-11 2015-P1CCC-1022403 CNCA-12C-050 中国建材检验认证集团股份有限公司

27 陈素屏 2015-02-11 2015-P1CCC-1207533 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

28 张宇 2015-02-12 2015-P1CCC-1205032

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

 - 7 -

五、强制性产品认证高级检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 黄志新 2015-02-11 2015-P2CCC-1084157 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

2 刘文 2015-02-11 2015-P2CCC-1070517 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

六、认证咨询师

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 郝军莉 2015-02-11 2015-C1-1028314 南京欧倡企业管理咨询有限公司

七、高级认证咨询师

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 田红选 2015-02-11 2015-C2-1048493 南京欧倡企业管理咨询有限公司

八、良好农业规范认证检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 曾建华 2017-11-15 2015-P1GAP-2064659 作物类 福建东南标准认证中心

2 唐民社 2017-09-19 2015-P1GAP-2100670 作物类 中国质量认证中心

九、良好农业规范认证高级检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 沈星荣 2018-02-19 2015-P2GAP-2056705 作物类 杭州中农质量认证中心

2 邬志祥 2018-02-19 2015-P2GAP-2055844 作物类 杭州中农质量认证中心

十、工业产品认证检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 黄世元 2017-04-07 2015-P1VP-2016438 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

2 聂颖 2018-02-19 2015-P1VP-2081654 一般工业产品 公安部消防产品合格评定中心

3 赵晓冬 2017-11-15 2015-P1VP-2075736 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

4 吕刚 2018-02-19 2015-P1VP-2041531 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

5 蔡靖中 2018-02-19 2015-P1VP-2102362 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

6 王汉敏 2018-02-19 2015-P1VP-2013476 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

7 文恒林 2018-02-19 2015-P1VP-2028481 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

8 王瑞英 2018-03-25 2015-P1VP-2070883 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

9 邵占华 2018-02-19 2015-P1VP-2041540 一般工业产品 中国建筑标准设计研究院有限公司

10 潘中良 2018-03-25 2015-P1VP-2051354 一般工业产品 北京泰瑞特认证中心

 - 8 -

十一、工业产品认证高级检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 盛振国 2017-11-15 2015-P2VP-2034709 一般工业产品 中国船级社质量认证公司

2 苏继东 2018-03-25 2015-P2VP-2064334 一般工业产品 华赛天成管理技术（北京）有限公司

3 麦苗 2017-11-15 2015-P2VP-2084432 一般工业产品 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

4 胡蓉 2018-03-25 2015-P2VP-2083562 环境标志产品 中环联合（北京）认证中心有限公司

5 韦斌生 2018-03-25 2015-P2VP-2040162 一般工业产品 德凯万泰（杭州）认证有限公司

6 胡剑平 2018-03-25 2015-P2VP-2056854 一般工业产品 德凯万泰（杭州）认证有限公司

十二、强制性产品认证检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 周立新 2017-09-04 2015-P1CCC-3036800

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

中国质量认证中心

2 蔡志炜 2017-07-28 2015-P1CCC-2072812 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

3 王宗挺 2017-11-13 2015-P1CCC-3103801

CNCA-01C-013

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

中国质量认证中心

4 王宇行 2018-03-05 2015-P1CCC-2035635 CNCA-09C-044 公安部消防产品合格评定中心

5 尚尔杰 2018-03-01 2015-P1CCC-3030998

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

CNCA-13C-068

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

CNCA-13C-069

中国质量认证中心

 - 9 -

6 刘长安 2018-03-05 2015-P1CCC-2032456 CNCA-09C-044 公安部消防产品合格评定中心

7 周云峰 2018-02-25 2015-P1CCC-2073014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-019

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

8 李媛媛 2018-04-02 2015-P1CCC-3039055

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-03C-027

中国质量认证中心

9
Chia

Chi WU
2017-12-21 2015-P1CCC-3105473

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

10 杨润江 2018-04-02 2015-P1CCC-3036343 CNCA-03C-027 中国质量认证中心

11 宋立丹 2018-03-12 2015-P1CCC-2031770

CNCA-09C-044

CNCA-09C-045

CNCA-09C-046

CNCA-09C-075

CNCA-09C-076

CNCA-09C-077

CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

12 李卫军 2018-03-12 2015-P1CCC-2017965

CNCA-09C-044

CNCA-09C-045

CNCA-09C-046

CNCA-09C-075

CNCA-09C-076

CNCA-09C-077

CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

13 张军 2018-03-05 2015-P1CCC-2015000

CNCA-09C-044

CNCA-09C-045

CNCA-09C-046

CNCA-09C-075

CNCA-09C-076

CNCA-09C-077

CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

14 姜红 2018-03-05 2015-P1CCC-2025727

CNCA-09C-044

CNCA-09C-045

CNCA-09C-046

CNCA-09C-075

CNCA-09C-076

公安部消防产品合格评定中心

 - 10 -

CNCA-09C-078

CNCA-09C-077

15 高红 2018-03-12 2015-P1CCC-2039778

CNCA-09C-044

CNCA-09C-045

CNCA-09C-046

CNCA-09C-075

CNCA-09C-076

CNCA-09C-077

CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

16 赵建军 2018-03-12 2015-P1CCC-2024021

CNCA-09C-044

CNCA-09C-045

CNCA-09C-046

CNCA-09C-075

CNCA-09C-076

CNCA-09C-077

CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

17 王炜 2018-03-31 2015-P1CCC-2014521 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

18 祁琨 2018-03-31 2015-P1CCC-2014375 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

19 邵宇 2018-03-05 2015-P1CCC-2032194 CNCA-09C-044 公安部消防产品合格评定中心

20 董文辉 2018-03-12 2015-P1CCC-2041427 CNCA-09C-044 公安部消防产品合格评定中心

21 艾红霞 2018-02-22 2015-P1CCC-3083272

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-026

CNCA-03C-027

CNCA-04C-028

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

中国质量认证中心

22 董海斌 2018-02-23 2015-P1CCC-2103550 CNCA-09C-046 公安部消防产品合格评定中心

 - 11 -

CNCA-09C-075

CNCA-09C-076

CNCA-09C-078

23 张红彦 2018-02-03 2015-P1CCC-3093361

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-C22-03

中国质量认证中心

24 濮爱萍 2018-04-19 2015-P1CCC-2096144
CNCA-09C-044

CNCA-09C-078
公安部消防产品合格评定中心

25 张君娜 2018-02-23 2015-P1CCC-2019299

CNCA-09C-046

CNCA-09C-075

CNCA-09C-076

CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

26 谢宏伟 2018-02-03 2015-P1CCC-3056779

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

27 郭敬 2018-02-03 2015-P1CCC-3084212

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

中国质量认证中心

 - 12 -

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

28 崔传兵 2018-04-28 2015-P1CCC-3067547
CNCA-05C-074

CNCA-05C-029
北京东方凯姆质量认证中心

29 季俊 2017-02-28 2015-P1CCC-2046494

CNCA-01C-003

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

30 魏涛 2017-12-12 2015-P1CCC-2050507 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

31 黄梅华 2017-12-12 2014-P1CCC-2203720 CNCA-13C-069CNCA-13C-070 中国质量认证中心

十三、强制性产品认证高级检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 丁斌斌 2017-08-13 2015-P2CCC-3058231

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

中国质量认证中心

2 黄正标 2017-02-28 2015-P2CCC-2048165

CNCA-04C-028

CNCA-02C-055

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-026

CNCA-03C-027

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

中国质量认证中心

 - 13 -

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

3 杨毅波 2017-05-13 2015-P2CCC-3084047

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-008

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

4 孟凡记 2018-04-01 2015-P2CCC-3068348
CNCA-05C-029

CNCA-05C-074
北京东方凯姆质量认证中心

5 张梦华 2018-04-20 2015-P2CCC-2013629
CNCA-05C-029

CNCA-05C-074
北京东方凯姆质量认证中心

十四、认证咨询师（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 谭永松 2018-02-21 2015-C1-1083494 北京中电企联技术咨询有限责任公司

十五、高级认证咨询师（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 姜明全 2018-02-21 2015-C2-1081113 北京中标联企业管理顾问有限公司

十六、有机产品认证高级检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 周岩清 2018-04-17 2015-P2OP-2018060
植物生产

加工
中国质量认证中心

2 姚怀芝 2018-04-17 2015-P2OP-2061650

食用菌栽培

植物生产

野生植物采集

加工

北京中安质环认证中心

十七、强制性产品认证检查员（扩大注册专业）

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 吕品 2015-02-11 2014-2-PX80301 CNCA-12C-049 中国质量认证中心

2 王振文 2015-02-11 2014-1-PX80910 CNCA-02C-056 中国质量认证中心

 - 14 -

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-059

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

3 陈岳雄 2015-02-11 2013-2-PX80058

CNCA-13C-073

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

中国质量认证中心

4 李立 2015-02-11 2014-1-PX80807 CNCA-04C-028 中国质量认证中心

5 管宁 2015-02-11 2014-1-PX80418

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

方圆标志认证集团有限公司

6 肖红 2015-02-11 2014-1-PX81109 CNCA-07C-031 中国质量认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2015 年 2 月 13 日印发